食べる。人が健康に生きるために最も大切で幸せな時間。

そんな「食べる健康」を科学して提供する会社。

キティーが生み出す製品から生まれる

健康な暮らしの未来がキットあるはずだから。

2019 年 9 月吉日

お客様各位

食品開発展 2019 出展の御案内
拝啓

 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社は 2019 年 10月 2～4日に東京ビッグサイトで行われる食品分野（研究・開発、品質保証、製造技

術者向け）の専門展示会「食品開発展 2019」に出展いたします。

皆様のお越しを心よりお待ちしています。

敬具

＝＝食品開発展 2019＝＝

会 期：2019 年 10月 2日（水）～4日（金）10：00～17：00

会 場：東京ビッグサイト 西 1・2ホール＆アトリウム

入場料：無料（招待券必要）

主 催：UBM メディア株式会社

＝＝出展情報＝＝

出展社：株式会社キティー

ブース No.:1-124

株式会社キティー          〒103-0023

バイオ事業部 営業企画課       東京都中央区日本橋本町 1-6-1丸柏タマビル 4F

金井 拓也              TEL：03-6457-7990 FAX：03-6457-7992

食品事業部 営業課

須田 麻希

＝＝在籍予定＝＝

バイオ事業部 10/2(水) 10/3(木) 10/4(金)

黒崎 ○ ○ ○

金井 ○ ○ ○

上田 ○ ○ ○

食品事業部 10/2(水) 10/3(木) 10/4(金)

園田 ○ ○ ○

大野 ○ ○ ○

真野 ○ ○ ○

秋山 × × ○

芹澤 ○ × ○

籔亀 ○ ○ ○

須田 × × ○

笠井 ○ × ○

※変更になる場合がございます。詳細は各営業担当者にお問い合わせください。

 出展情報

1F 西1ホール 1-124

株式会社キティー